REALIZADO DE 23 A 26 DE MARÇO DE 2026 EM FOZ DO IGUAÇU/PR, TOTALIZANDO 26 
HORAS DE CAPACITA00 PARA 02 (DOIS) SERVIDORES, tudo conforme especificações 
contidas no Termo de Referência. 

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR 

3.1. 0 valor global da presente avença é de R$ 14.660,00 (quatorze mil, seiscentos e 
sessenta reais), conforme itens especificados no anexo I deste contrato, a ser pago na 
proporção da execução dos serviços, segundo a ordem de compra/autorização de fornecimento 
expedidas pela Administração, de conformidade com as notas fiscais/faturas devidamente